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Beschreibung

Honda EG 3600

Hersteller: Honda
Artikelnummer: Honda EG 3600

Bruttopreis: CHF 2'160.00

Zuverlassige Stromversorgung fur Ihren Arbeitseinsatz. Diese Stromerzeuger
sind robust und zuverlassig. Ausgestattet mit der neuesten Generation von
Honda GX-Motoren, der Digital-AVR und einem Grosstank bieten Ihnen die EG-
Stromerzeuger verbesserte Stromqualitat, Zuverlassigkeit und lange Laufzeiten.
Mit den Honda eigenen Stromerzeugungsverfahren kdnnen Sie lhre
empfindlichen elektronischen Gerate sicher betreiben, und das Uber Stunden.

Spezifikationen
Dimmensionen

Abmessungen (L x B x

H (mm))

Gewicht (kg)
Generator
Gleichstrom-
Nennleistung
Hochstleistung (W)
Kapazitat des
Kraftstofftanks (1)
Nennfrequenz (Hz)
Nennleistung (W)

681 x 530 x 571

68

3600
24

50
3200



Nennspannung (V) 230

Typ Einphasig
Stromstarke-Uberlast ~ 13.9

(A)

Laufzeit bei 12 h
Dauerleistung

Motor

Hubraum (cm3) 270
Startsystem Seilzug
Treibstoff Bleifrei

Schallpegel LWA dB(A) 79
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