

Churerstrasse 1 | 7013 Domat/Ems Telefon: +41 81 650 30 00 | Email: info@zimmermannag.net

## Honda EG 3600

Hersteller: Honda

Artikelnummer: Honda EG 3600

Bruttopreis: CHF 2'160.00



## **Beschreibung**

Zuverlässige Stromversorgung für Ihren Arbeitseinsatz. Diese Stromerzeuger sind robust und zuverlässig. Ausgestattet mit der neuesten Generation von Honda GX-Motoren, der Digital-AVR und einem Grosstank bieten Ihnen die EG-Stromerzeuger verbesserte Stromqualität, Zuverlässigkeit und lange Laufzeiten. Mit den Honda eigenen Stromerzeugungsverfahren können Sie Ihre empfindlichen elektronischen Geräte sicher betreiben, und das über Stunden.

## **Spezifikationen**

Dimmensionen	
Abmessungen (L x B x	681 x 530 x 571
H (mm))	
Gewicht (kg)	68
Generator	
Gleichstrom-	-
Nennleistung	
Höchstleistung (W)	3600
Kapazität des	24
Kraftstofftanks (I)	
Nennfrequenz (Hz)	50
Nennleistung (W)	3200

Nennspannung (V)	230	
Тур	Einphasig	
Stromstärke-Überlast (A)	13.9	
Laufzeit bei Dauerleistung	12 h	
Motor		
Hubraum (cm3)	270	
Startsystem	Seilzug	
Treibstoff	Bleifrei	
Schallpegel LWA dB(A)	79	